中央支部発開７第 3 号
令 和 ７ 年 9 月 吉 日

会員各位
東京都社会保険労務士会
中 央 支 部
支 部 ⾧  藤 原 伸 吾

（公印省略）

開業社労士情報交換会開催のお知らせ

秋の訪れを全く感じない昨今ですが、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。

平素は当支部の事業運営につきましてご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第２回目の開業社労士情報交換会を実施いたします。日頃事務所運営をしている中、

経営者として困っていること、お客様対応で頭を抱えていることなどなど、みんなで話して

みませんか？

○○な分野に取り組みたいんだけど、一緒にやってくれる社労士はいないかな・・・

社労士事務所の採用状況は？職員にどこまで任せる？

人脈や交流が広がれば、きっといいことが増えます。ぜひ新しい出会いの場として活用し

てください。そして、更なる事務所躍進、事業拡大を！

また、本交換会冒頭に、年末調整に関するミニセミナーを開催いたします。令和７年の年

末調整は色々変わります。どこが変わる？重要ポイントは？１０月ならまだ間に合う？！

一緒に勉強しましょう！

（講師：社会保険労務士法人 TENcolors 代表 古川天先生（中央支部））

日  時： 令和７年１０月３０日（木）午後５時００分～午後７時００分

                   午後７時３０分～ 懇親会（会費 6,000 円程度）

場  所： 中央区内区民館（後日連絡）

申込締切： 令和７年１０月１０日（金）

相談会申込フォーム：https://forms.gle/t66MFc7DaQTxW1Lt8

※必ず「申込フォーム」よりお申込みください。

問い合わせ先 ：03-6222-8483 開業部会⾧ 梅谷友子